
Zarządzenie Nr 24/1/2011
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 28 lutego 2011r. 

W sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Rynie do realizacji projektu w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki pod nazwą: „Aktywizacja społeczno - zawodowa 
bezrobotnych jako sposób zapobiegania wykluczeniu społecznemu”

Na podstawie art. 46 ust.1 i  art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. udzielam pełnomocnictwa Pani Ewie Modzelewskiej – Kierownikowi Miejsko- 
       Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rynie  do:

− składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie projektu o nazwie: 
„Aktywizacja społeczno - zawodowa bezrobotnych jako sposób zapobiegania 
wykluczeniu społecznemu”

− zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w ramach planu finansowego 
projektu o nazwie „Aktywizacja społeczno - zawodowa bezrobotnych jako 
sposób zapobiegania wykluczeniu społecznemu”

− reprezentowania Gminy przed urzędami, organami administracji publicznej, 
organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, 
związanych z projektem o nazwie: „Aktywizacja społeczno - zawodowa 
bezrobotnych jako sposób zapobiegania wykluczeniu społecznemu”.

§ 2. Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych,  
       do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika Gminy lub osoby 
       przez nią upoważnionej.

§ 3. Pełnomocnictwo ważne jest na czas trwania projektu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   Burmistrz 
                                                                                      Miasta i Gminy Ryn
                                                                                       inż. Józef Karpiński 

 


